

**Reparatia capitala si
termoizolarea soclului cladirii
Gimnaziului "Alexandrina
Rusu" din s. Danceni, r-nul
Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 31
Reparatie

Valoarea de deviz 142 784,95 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,30	57,66	363,26
2.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	284,00	57,66	16 375,44
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,24	57,66	71,50
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,96	57,66	228,33
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,60	57,66	3 436,54
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	330,00	57,66	19 027,80
		Total manopera				39 502,87

Materiale:

1.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 040,00	0,50	2 020,00
2.	24302261000001	Fuga	kg	94,94	28,00	2 658,32
3.	2462106110545	Adeziv "Claspolisterol"	kg	808,00	2,65	2 141,20
4.	2462106110547	Adeziv "Izopol"	kg	808,00	2,28	1 842,24
5.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	216,14	76,00	16 426,64
6.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	222,20	9,15	2 033,13
7.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	206,04	92,00	18 955,68
8.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	747,40	2,17	1 621,86
9.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	0,00	0,00
10.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 212,00	1,00	1 212,00
		Total materiale de constructii				48 911,07

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,45	30,00	163,50
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,60	20,00	92,00
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,60	30,00	108,00
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,87	35,00	30,45
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,00	30,00	60,00

	Total utilaje de construcții		453,95
Total	Lei		88 867,89
Asigurari sociale si medicale	22,5 %		8 888,15
Transport	7 %		3 423,77
Total			101 179,81
Cheltuieli de regie	12 %		12 141,58
Total			113 321,39
Beneficiu pe deviz	5 %		5 666,07
Total			118 987,46
TVA	20 %		23 797,49

Total deviz:

142 784,95



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)